TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO
Coordenadoria de Recursos Humanos

Av. Professor Ascendino Reis, 1130, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04027-000
Telefone: 50801000

TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE AUXILIAR TÉCNICO DE

CONTROLE EXTERNO , NAS ESPECIALIDADES SUPORTE ADMINISTRATIVO E TÉCNICO DE INFORMÁTICA

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo em conjunto com a Fundação para o Ves,bular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Concurso Público para

preenchimento dos Cargos de Auxiliar Técnico de Controle Externo, nas especialidades Suporte Administra,vo e Técnico de

Informática, na forma dos itens 2.1 “a” e 12.3.1.1 do Edital do Concurso Público nº 001/2020, de 24 de novembro de 2022.

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

LISTA GERAL

001 ‑ Auxiliar Técnico de Controle Externo ‑ Suporte Administrativo
Classificado

Inscrição Nome N Final Classificação Situação

79717012 ANA PAULA DE OLIVEIRA LUZ 112,27 1 Aprovado

29904730 BRUNO LOVATO ODAINAI 112,27 2 Aprovado

31300510 LILIAN TIEMI TAKADA 110,55 3 Aprovado

80067972 MAYCON CLEMENTE SILVA 110,55 4 Aprovado

29820006 MARCELO GISHITOMI BARBIERI 110,27 5 Aprovado

31354335 JOSE MAURICIO EMMANUEL ANTONIO GIORDAN

CAVALCANTI SARINHO

110,27 6 Aprovado

30208645 MARIANA CAITANO POLEGARIO LIMA 110,27 7 Aprovado

80139663 INGRID CASTRO LOUREIRO SILVA 109,91 8 Aprovado

79601316 FERNANDA ASSUMPCAO BERTON 109,55 9 Aprovado

80013449 EDUARDO LASCASAS FERREIRA MORFIM DOS

SANTOS

109,00 10 Aprovado

80175228 DIOGO VICENTE RODRIGUES 108,55 11 Aprovado

80686931 FLAVIO JAZZAR FIGUEROA 108,55 12 Aprovado

80056776 LEONARDO HENRIQUE SAI 108,55 13 Aprovado

79800394 ALINE DE OLIVEIRA MOREIRA 108,00 14 Aprovado

31312900 CARLOS EDUARDO RUIZ TEIXEIRA 107,55 15 Aprovado

79838626 RAFAEL TAVARES VICENTE MARIA 107,55 16 Aprovado

80695515 RENATO AUGUSTO KANAOKA DA SILVA 107,55 17 Aprovado

30202213 RAFAEL MAROLLA 107,55 18 Aprovado

30161568 FELIPE GOMES DA SILVA 107,27 19 Aprovado

29920930 NEILA SALETE BOLZAN 106,91 20 Aprovado

80177034 JULIANA ADDUCI 106,91 21 Aprovado

79834302 LUCAS PIRES DE FREITAS 106,91 22 Aprovado

[TCM] Concurso 099536564         SEI 8010.2024/0000043-7 / pg. 1

79749526 NATHALIA MOLLEIS MIZIARA 106,91 23 Aprovado

79826369 CAIO DOS SANTOS CAVALCANTE 105,91 24 Aprovado

31449948 MATHEUS DOS SANTOS SILVA 105,55 25 Aprovado

79471803 IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO 104,27 26 Aprovado

002 ‑ Auxiliar Técnico de Controle Externo ‑ Tecnologia da Informação

Classificado
Inscrição Nome N Final Classificação Situação

30169569 JEAN ADAM CALIXTO DO VALLE 118,55 1 Aprovado

31315836 MANOEL HENRIQUE MARTINS 115,27 2 Aprovado

80015468 BRUNO DE ALMEIDA JUNQUEIRA 109,82 3 Aprovado

79669239 DANIEL TERUO YAMASHITAFUJI 105,46 4 Aprovado

79793690 ANA PAULA DA SILVA VISGUEIRA 98,91 5 Aprovado

29955319 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONCALVES 92,82 6 Aprovado

80198848 DANIEL CHIBANTE CHAVES 85,82 7 Aprovado

LISTA PCD

001 ‑ Auxiliar Técnico de Controle Externo ‑ Suporte Administrativo
Classificado

Inscrição Nome N Final Classificação Situação

79531172 TAYNA THOME PINTO DE SOUZA 98,82 1 Aprovado

LISTA NEGROS, NEGRAS OU AFRODESCENDENTES

001 ‑ Auxiliar Técnico de Controle Externo ‑ Suporte Administrativo
Classificado

Inscrição Nome N Final Classificação Situação

80175228 DIOGO VICENTE RODRIGUES 108,55 1 Aprovado

79826369 CAIO DOS SANTOS CAVALCANTE 105,91 2 Aprovado

31449948 MATHEUS DOS SANTOS SILVA 105,55 3 Aprovado

79471803 IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO 104,27 4 Aprovado

80230377 MONICA CRISTINA DE BRITTO SCAGLIONE 103,55 5 Aprovado

29829542 EDUARDO CERQUEIRA COSTA 103,55 6 Aprovado

79750508 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA 101,55 7 Aprovado

São Paulo, 8 de março de 2024.

a) ROBERTO BRAGUIM - Presidente da Comissão de Concurso

Iara Conceição Cirosi
Coordenador(a) Chefe de Recursos Humanos
Em 07/03/2024, às 17:59.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 099536564 e o código CRC 6BCFD608.

Referência: Processo nº 8010.2024/0000043-7 SEI nº 099536564

[TCM] Concurso 099536564         SEI 8010.2024/0000043-7 / pg. 2

	[TCM] Concurso 099536564